

دانشجویان عزیز: لطفاً قبل انجام انتخاب واحد مطالب ذیل را به دقت مطالعه نمایید.

الف) انتخاب واحد:

روز و تاریخ	دوشنبه ۹۷/۶/۱۹	سه شنبه ۹۷/۶/۲۰
ورودی		
ورودی ۹۵۱ و قبل از آن	۸ صبح الی ۱۴	-----
ورودی ۹۵۲	۱۴ الی ۲۰	-----
تمام دانشجویان ورودی ۹۵۲ و قبل از آن	۲۰ الی ۷ صبح روز بعد	-----
ورودی ۹۶۱	-----	۸ صبح الی ۱۴
ورودی ۹۶۲	-----	۱۴ الی ۲۰
تمام دانشجویان ورودی ۹۶۱ و ۹۶۲	-----	۲۰ الی ۷ صبح روز بعد

تذکرات مهم:

۱- کلیه دانشجویان **دو ترم مشروط با معدل کل زیر ۱۰** مجاز به انتخاب واحد نمی باشند. (اخراج)

۲- کلیه دانشجویان **دو ترم مشروط با معدل کل بالای ۱۰** به صورت موقت مجاز به انتخاب واحد

می باشند. (این دسته از دانشجویان تا قبل از حذف و اضافه، برای دریافت و تکمیل فرم درخواست مجوز ادامه تحصیل جهت طرح در شورای هوارد خاص دانشکده، به کارشناس آموزش مربوطه مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه، اداره آموزش نسبت به حذف واحدهای انتخاب شده اقدام و دانشجو از ادامه تحصیل **محرور و اخراج** می گردد.)

۳- **دانشجویان ورودی ۹۴۲** مجاز به انتخاب واحد نمی باشند. این دسته از دانشجویان در صورت

تمایل به ادامه تحصیل، جهت دریافت فرم درخواست مجوز ترم ۶ به کارشناس آموزش

مربوطه مراجعه نمایند. (این دسته از دانشجویان پس از مراجعه و درخواست ادامه تحصیل، در صورت دریافت مجوز کمپیون استان و سازمان نظام وظیفه میتوانند انتخاب واحد نمایند. لازم به ذکر است این دانشجویان میبایستی در کلاسهای درسهای باقیمانده شرکت نموده تا در صورت کسب مجوز و تأیید استاد مربوطه با همان کدها انتخاب واحد شوند.)

۴- دانشجویان **روزانه** ورودی ۹۴۲ و قبل از آن، در صورت کسب مجوز ادامه تحصیل از کمیسیون استان و سازمان نظام وظیفه، ملزم به پرداخت شهریه می باشند.

دانشجویانی که در **پایان ۹۶۱**، **سه ترم مشروط** بوده و در ۹۶۲ با مجوز کمیسیون موارد خاص ادامه تحصیل داده اند یا در **۹۶۲ برای سومین بار مشروط** شده اند، اجازه انتخاب واحد

ندارند. (به این دسته از دانشجویان پس از مراجعه و تکمیل فرم درخواست ادامه تحصیل، بصورت هفت اجازه انتخاب واحد داده خواهد شد تا پس از دریافت مجوز ادامه تحصیل از کمیسیون استان بتوانند ادامه تحصیل دهند. در صورت عدم صدور مجوز کمیسیون استان واحد های انتخابی این دانشجویان حذف و اخراج خواهند شد.

تعداد واحد انتخابی **حداقل ۱۲** و **حداکثر ۲۰ واحد** می باشد.

* در صورتی که دانشجو تا پایان زمان حذف و اضافه موفق به انتخاب حد اقل ۱۲ واحد درسی تمام واحدهای انتخابی او حذف خواهد شد.

* **دانشجویانی که معدل ترم قبل آنها ۱۷ و بالاتر باشد** می توانند با تایید گروه آموزشی تا **۲۴ واحد درسی** انتخاب نمایند.

*** **حداکثر واحد اخذ شده برای دانشجویان مشروطی ۱۴ واحد** خواهد بود.

*** **دانشجویان ترم آخر** می توانند کمتر از **۱۲ واحد** و یا بیشتر از **۲۰ واحد** (تاسقف **۲۴ واحد**) اخذ نمایند مشروط بر آنکه تمام واحدهای درسی باقیمانده خود اعم از کارآموزی، پروژه و ... را انتخاب نمایند. در صورتی که این دسته از دانشجویان در ترم قبل مشروط شده باشند، در صورت انتخاب بیش از ۱۴ واحد، باید تمامی دروس باقیمانده خود را انتخاب نموده و هیچ درسی اعم از کارآموزی، پروژه و تکدرس باقی نمانده باشد.

ب - حذف و اضافه: دانشجو می تواند پس از انتخاب واحد، برابر برنامه زمانبندی ذیل، نسبت به حذف و اضافه دروس انتخابی به **تعداد محدود** اقدام نماید.

زمانبندی دقیق حذف و اضافه متعاقبا اعلام خواهد شد.

ج - حذف اضطراری: دانشجو می تواند با رعایت ارتباط دروس (همنیاز و پیشنیاز) برابر برنامه زمانی اعلام شده نسبت به حذف یک عنوان درس نظری اقدام نماید.

د) شروع و خاتمه کلاس‌ها:

برگزاری کلاس‌ها از روز شنبه ۹۷/۶/۲۴ تا روز چهارشنبه ۹۷/۱۰/۱۲ خواهد بود.

ه) برگزاری امتحانات پایان ترم:

امتحانات نظری از روز ۹۷/۱۰/۱۵ تا روز شنبه ۹۷/۱۰/۳۰ برگزار خواهد شد.

تذکرات مهم

- ۱- با توجه به متمرکز بودن سیستم آموزشی و احتمال تغییر در برنامه های زمان بندی اعلام شده، دانشجویان می بایست به طور مکرر به سایت مرکز و پورتال آموزشی خود مراجعه و اطلاعیه ها را مطالعه نمایند.
- ۲- کلیه دانشجویان اجازه انتخاب دروس با تداخل امتحانی را دارند. لذا مسئولیت عواقب آن به عهده دانشجو میباشد.
- ۳- با توجه به عدم امکان انتخاب واحد در خارج از زمان های مشخص شده، عزیزان دانشجو توجه کافی را به برنامه زمان بندی داشته و قبل از شروع انتخاب واحد دروس خود را بر اساس چارت درسی با رعایت پیش نیاز و هم نیاز مشخص نمایند.
- ۴- پس از اتمام زمان حذف و اضافه دانشجو می بایست یک نسخه از برنامه هفتگی و ریزنمرات خود را پرینت نماید.
- ۵- در صورت عدم رعایت مقررات و موارد ذکر شده و بروز هرگونه اشکال ، مسئولیت به عهده شخص دانشجو خواهد بود.

اداره آموزش دانشکده فنی شهید منتظری مشهد ۱۳۹۷/۶/۱۲